INDICAÇÃO Nº 57/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a limpeza e
manutenção nas calçadas da Espaço de Lazer e Pista de Caminhada Cezarino
de Góes Vieira, na Avenida Santos Dumont.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os munícipes que utilizam a pista de
caminhada estão solicitando que seja feita a limpeza e manutenção do local, pois
está com mato alto e ervas daninhas em toda extensão da pista, sendo necessário
sua limpeza e roçada.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2023.

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador – UNIÃO

INDICAÇÃO Nº 57/2024